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BESTYRELSEN 

 

UDVALGSKONTAKT 

 

 

 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 52612120 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Lone Lindholm 39695005 

FOLKEVALGT 2018 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2019 Sara Græsborg Lassen 60169708 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36172325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

52612120 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. januar 2020 

Jan Mouritsen, S.Kierkegaardsvej 11, 3400 Hillerød 

 E-mail: olund@get2net.dk 
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TAK FOR I ÅR 2019 
Så er en påskelejr, 80 års fødselsdag og fire afholdte sommerlejre -  det meste af det 

nydt i rimeligt godt vejr. 

I 2018 måtte vi aflyse påskelejren på grund af frostvejr, men i år kunne påskelejren 

heldigvis gennemføres, og vi var en pæn flok på ca. 35 børn og voksne, der fik gjort 

rent, buskryddet og ikke mindst fik vi samlet 20 nye udendørsborde/bænke. 

Kristi Himmelfart var velbesøgt trods meget trist vejr. Årsmødet blev holdt i 

dagligstuen med bestyrelsen og sejerborgere. Sara Græsborg Lassen blev valgt til 

bestyrelsen som folkevalgt medlem. Sara afløser Bettina Nielsen, der har været med 

i bestyrelsen gennem mange både som lejrchef for 1. hold og som folkevalgt 

repræsentant – tak for indsatsen. Karen Brøns-Poulsen blev genvalgt som suppleant. 

Dagen igennem kom der flere gamle og nye sejerborgere på besøg. Om 

eftermiddagen blev der serveret kaffe og æblekage. Da vejret var temmelig regnfuldt, 

måtte kaffen nydes indendørs i salen. Her var plancherne fra 75 års jubilæet sat op, 

og der var en del gamle fotos lagt frem til, og det lykkedes for en del af de gamle 

fotos at få navne og årstal skrevet ned. I alt 30- 40 sejerborgere var forbi.  

Fire lejre er velgennemført henover sommerferien – lejrchefer, ledere og assistenter 

har lagt et stort arbejde i lege, løb og underholdning for alle de deltagende børn og 

voksne.  

Tak til alle for jeres engagerede indsats i 2019 – vi glæder os allerede til næste år. 

 

Med venlig hilsen 

Sejerborgs bestyrelse 
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1. HOLD 
Så blev det efterår og vinteren går vi i møde lige om lidt. Det betyder også at vi vil 

komme til at tilbringe flere timer indendørs. I den forbindelse kan vi tænke tilbage på 

dette års lejr.  

Det var første lejr i mange år uden et tema, hvilket gav plads til mange nye og 

impulsive lege. Ledere og assistenter mødtes tidligere på året for at planlægge 

aktiviteterne til dette års lejr. Lejren blev dog ikke helt som planlagt da vejret ikke 

rigtig var med os i år. Men lidt regn og en del blæse vejr skal ikke stoppe os. Vi 

nåede både at være på mini sejerborg løb, hvor vi lærte sejerborg at kende. Lær 

hinanden at kende løb, hvor vi gik en flot og lang tur, hvor der var fokus på relationer 

og samarbejde. De store børn havde en spændende og uhyggelig aften på natteløb. 

Vi havde heldagsløb, hvor vi både lavede aktiviteter hjemme og uden for lejren. Vi 

havde smuglerleg, hvor børnene fik løbet fra alle de voksne. I anledningen af 

Sejerborgs 80 års jubilæum afholdte vi en fantastisk galla fest, med rødløber, 

fotografer og journalister. Vi nåede kun i vandet en enkelt gang, men det var sjovt og 

med masser af bølger. Vandkampe, boldspil, brætspil, og kreativ udfoldelse havde vi 

masser af på lejren. 

Det var en skøn lejr med godt humør og masser af sang.  

Jeg glæder mig meget til at se jer alle igen til næste år. 

 

Sejerborg hilsner fra 

Sara Lassen 

 

2. HOLD  
Endnu engang har vi haft en dejlig lejr på 

Sejerborg, hvor vi fik et glædeligt gensyn 

med alle vennerne, og også et glædeligt 

møde med nye lejrdeltagere.  

Vi havde i år besøg af en masse forskellige 

sjove gæster; en dag var det (find) Holger, 
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der skulle have hjælp til at samle puslespil, 

og en anden dag havde bedstemor brug 

for hjælp til at finde sit barnebarn 

Rødhætte, der var blevet taget af ulven. Alt 

endte heldigvis i fryd og gammen, da 

Rødhætte fik sat skik på ulven. En hel dag 

drog vi alle til magiens verden, da lejren 

blev forvandlet til troldmandsskolen 

Hogwarts. Ved fordelingsceremonien blev 

alle de nye hekse og troldmænd fordelt på 

skolens 4 kollegier. Alle blev iført en 

skoleuniform i deres kollegies farve. Der 

blev ihærdigt kæmpet for at skaffe 

kollegierne flest mulige point ved at vinde 

de forskellige udfordringer og 

konkurrencer, og ikke mindst ved at udvise 

eksemplarisk opførsel over for 

lærerkollegiet, hvor man især skulle passe 

på den skrappe Dolora Nidkjær. 

På forældresøndagen stod de store børn 

for gudstjenesten. Gudstjenesten i år 

handlede om ensomhed, og de store børn 

fik på fineste vis gennemført gudstjenesten 

for lejrens gæster. Vi afsluttede lejren med 

et stort maskebal. Alle var klædt på til fest 

og iført masker, som tidligere på dagen 

blev kreeret i maskeværkstedet. Som til 

ethvert bal blev der budt op til dans og på 

dansekortet stod den på Les Lancier, som 

alle tidligere på ugen havde lært (meget 

imponerende).Tusind tak til alle deltagerne 

på 2. hold for endnu en uforglemmelig lejr! 

”Til næste år vi møder alle mand”.  

 
De bedste hilsner 

Amanda 
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3.HOLD  

Årets sommerlejr var som så mange andre en dejlig uge med blandede vejrforhold 

men glade mennesker. Trods regn nåede vi til vandet, fik spillet en masse rundbold 

og leget lege på pladsen. Regnen var heller ikke helt af vejen, da det efterfølgende 

havde skabt de perfekte rammer for et godt gammeldags lejrbål med skumfiduser og 

musik.  

 

I løbet af ugen blev der traditionen tro afholdt fodboldturnering på banen, men også 

spisesalen blev taget i brug på de koldere dage og dannede ramme om en indendørs 

stikbold-kamp hvor alle deltog. På de mest regnfulde dage fandt vi vores kreativitet 

frem i jomfruburet hvor der blev produceret uanede mængder af knyttede armbånd, 

fingerstrik og perleplader.  

 

Onsdagen blev der som sædvanlig set frem til, og ikke mindst planlagt op til, da det 

jo er den sagnomspundne natløbsdag. Der blev både afholdt natløb for de mindste, 

de mellemste og de største, der alle havde en uhyggelig men spændende aften i 

skoven omkring Sejerborg. Og så er det jo ikke så slemt når man kommer hjem til 

natmad i form af chokolade croissanter og kakao.  

 

Fredag aften var som altid en fest aften hvor der ikke bliver sparet på noget. Der blev 

serveret både burger, is og slik og der blev danset lige til fødderne ikke kunne mere.  

Vi glæder os til at se jer alle, og endnu flere, næste år på Sejerborg til endnu en 

fantastisk uge på vores gode gamle lejr.  

 

Kram  

Sarah Dehn 



S EJ ERB ORG N Y T  
OKTOBER 2019 

 

 

SENIORLEJR 

 

Vi havde endnu en gang nogle hyggelige solskinsdage på Sejerborg. Så der blev 

også plads til badeture for de mest modige. 

Vi besøgte Møllen i Lumsås og for de fleste af os var det et glædeligt gensyn, for den 

var stadig farverig og velholdt. Turen fortsatte langs nordkysten østover til Rørvig, 

men vi stoppede endnu engang ved Jættestuen ”Troldstuerne” ved Stenstrup. Ved 

havnen i Rørvig var vores fortrukne fiskerestaurant umulig at komme i nærheden af, 

så vi spiste frokost på Rørvig Kro og det var en lækker erstatning.    

Der var gang i højskolesangbogen og snakken gik om ”de gode gamle dage”. 

 

                  Vi håber - vi er friske igen i 2020 - de bedste hilsner fra 

             Gerd, Bette, Inger og Jørgen, Nete og Erika, Kirsten og Torben 
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SEJERBORGS VENNER 
 

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer på 

Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi gerne sige 

mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store som små. 

Det er ikke så svært, selvom I ikke selv bruger net-bank og girokortet er ”en uddød 

race”. I går blot hen i jeres bank med et print af denne side og siger, at I gerne vil 

indsætte et beløb på Sejrborgs Venner’s girokonto (reg, nr. 1551) nr. 3001733 eller 

på posthuset og udfylder et neutralt girokort – det er dem med (+01) – og skriver 

konto nr. 3001733 og beløb. 

Men ellers kan du måske få en du kender til at sende beløbet via deres netbank (det 

er ofte ganske gratis). 

Men husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se hvem 

du er.Sejerborgs venner modtager også gerne ønsker til udstyr og grej til brug på 

Sejerborg, vi har hjulpet til med alt muligt fra legeting, nye madrasser og vinduer 

gennem årene – alt sammen noget som er med til at give en god lejroplevelse på 

Sejerborg. 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

 

 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 


